



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562
Fone: (54) 32178069 alexandrebristotme@gmail.com
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Orçamento
43.017
Atendimento:

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 11/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
29639	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8	UN	14,90		119,20 RET
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3	UN	31,50		94,50 RET
65003	PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81 Volumes: 2	5,62	M2	22,90		128,70 RET
21736	CAIXA LUZ PVC 4X2 AMARELA DRYWALL TRAMON	6	UN	5,90		35,40 RET
19295	MANGUEIRA PRETA CORRUGADA BRISTOT 3/4 BRISTOT	18	MT	2,20		39,60 RET
60080	LONA PLASTIC RECICL PRETA (4X16)METRO BRISTOT	100	MT	5,90		590,00 RET
3378	FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT	2	UN	9,90		19,80 RET
9320	TOMADA SIMPLES 2X4	10	UN	10,00		100,00 RET
9417	TOMADA DUPLA SISTEMA X	2	UN	18,00		36,00 RET
6849	JOELHO 25X1/2 AZUL	3	UN	9,00		27,00 RET
10570	LUVA 25X1/2 AZUL	2	UN	4,00		8,00 RET
29115	CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)	3	UN	8,00		24,00 RET
10744	TEE 40MM ESGOTO	1	UN	5,00		5,00 RET
8070	JOELHO 40MM ESGOTO	2	UN	3,00		6,00 RET
7385	PIA E COLUNA BRANCA SANTA CLARA	1	UN	239,00		239,00 RET
6828	VALVULA LAVATORIO S/UNHO S/LADRAO METAL (1603)	1	UN	30,00		30,00 RET
7244	PARAFUSO VASO BUCHA 8 (PAR)	1	UN	12,00		12,00 RET
18721	TORNEIRA AUTOMATICA C/ REGULADOR DE VASAO	1	UN	179,90		179,90 RET
8580	ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM	2	UN	45,00		90,00 RET
9859	SIFAO CURTO	2	UN	10,00		20,00 RET
6905	CABO PP 2X2,5MM	50	MT	7,90		395,00 RET

Quantidade: 223,62 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 2.199,10

Total: 2.199,10

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 11/03/2025 11:24:33

Vendedor: CARINE 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br